
Regeln in Kurzform: 

Bei Punktgleichheit zählt zuerst das Torverhältnis, 

dann der direkte Vergleich. Kann dann immer noch 

kein Sieger ermittelt werden, findet ein 9 m 

Schießen statt. Der Torwart darf mitspielen. Der 

Strafraum gilt bis zur durchgezogenen Linie. Tore 

können auch aus der eigenen Hälfte erzielt werden. 

32. Hallenturnier 2023 

 

 

BW Lohne II 

SC Bakum 

BW Langförden II 

TuS Neuenkirchen 

SV Emstek 

BW Langförden 

 

 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel 5. Spiel Endstand Platz 

BW Lohne II :     / :     / :     / :     / :     /   

SC Bakum :     / :     / :     / :     / :     /   

BW Langförden II :     / :     / :     / :     / :     /   

TuS Neuenkirchen :     /      /: :     / :     / :     /   

SV Emstek :     / :     / :     / :     / :     /   

BW Langförden :     / :     / :     / :     / :     /   

 

Spiel Zeit 1. Mannschaft 2. Mannschaft Ergebnis 

1. 17:30 BW Langförden II SV Emstek  

2. 17:43 SC Bakum BW Langförden  

3. 17:56 BW Lohne II TuS Neuenkirchen  

4. 18:09 SC Bakum BW Langförden II  

5. 18:22 TuS Neuenkirchen SV Emstek  

6. 18:35 BW Langförden BW Lohne II  

7. 18:48 BW Langförden TuS Neuenkirchen  

8. 19:01 BW Lohne II SC Bakum  

9. 19:14 SV Emstek BW Langförden  

10. 19:27 BW Lohne II BW Langförden II  

11. 19:40 BW Langförden TuS Neuenkirchen  

12. 19:53 SC Bakum SV Emstek  

13. 20:06 BW Langförden BW Langförden II  

14. 20:19 SV Emstek BW Lohne II  

15. 20:32 TuS Neuenkirchen SC Bakum  

 

Die Spielzeit beträgt 12 Minuten. 

  


